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TRIBUNALE DI VICENZA 

ESEC. IMM. N. 428/2022 R.G.E. – G.E. DOTT.SSA MARIALUISA NITTI 

Avviso di vendita di beni immobili 

1° bis esperimento senza incanto 

La sottoscritta Dott.ssa Marialaura Toffolon, Delegato alle operazioni di vendita nella procedura 

esecutiva in epigrafe dal Giudice dell’Esecuzione in data 09.05.2023,  

rende noto che sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su abitazione con garage ed area scoperta di proprietà 

esclusiva, sita a Cornedo Vicentino (VI) in Via Motto di Cornedo n. 1C. 

Trattasi di abitazione con garage ed area scoperta esclusiva, posta al piano terra di un edificio 

plurifamiliare. L’immobile con affacci verso nord e sud è composto da: cucina-soggiorno, 

bagno, due camere, disbrigo, ripostiglio, di circa mq. 86.2, porticato di ingresso ed al 

sottoscala sul lato nord di mq. 16 circa, oltre garage di mq. 17 circa. Classe energetica F. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Cornedo Vicentino (VI) – C.F. – Fg. 15 

Mapp. 567 Sub 4, Via Motto di Cornedo SNC, Piano T, Cat. A/3, Classe 3, vani 4, RC Euro 

320,20; 

Mapp. 567 Sub 7, Via Motto di Cornedo SNC, Piano T, Cat. C/6, Classe 3, mq. 15, RC Euro 

24,79; 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, 

pertinenze, oneri e servitù attive e passive di ogni specie. 

Confini: NCEU foglio 15 p.lla 567, sub. 4, confini N-E-S-O: p.lla 567, altri sub., sub. 1, pubblica 

via, sub. 7, sub. 11. Salvo più precisi. 

NCEU foglio 15 p.lla 567, sub. 7, confini N-E-S-O: sub. 11, sub. 4, sub. 2. Salvo più precisi. 

 

Nota dal perito: Le condizioni manutentive dell’immobile risultano complessivamente 

medio/buone (salvo la presenza di umidità e muffe); non si ravvisa la necessità di interventi 

manutentivi urgenti, salvo la presenza dei vizi illustrati in perizia. 

Giudizio di regolarità/Docfa – Regolarizzazione urbanistica: L’esperto rileva altresì a pagina 24 

della perizia che: “Dal confronto tra la situazione reale dei luoghi e la situazione riportata nelle 

planimetrie catastali del NCEU sono state riscontrate alcune difformità, per i beni in esame.Le 

difformità delle planimetrie catastali dovranno essere corrette nell’ambito della regolarizzazione 

catastale dei beni a cura e spese dell’aggiudicatario, e, qualora necessario, anche con 

l’aggiornamento dell’elaborato planimetrico. In particolare, tra le altre difformità, si evidenzia 

che nelle planimetrie vi sono alcune modifiche interne ai locali, anche per le altezze, e che sarà 

necessario modificare la planimetria dell’alloggio…”. Per sanare tale difformità, il perito stima 

le spese in Euro 1.500,00, detraendole dal prezzo di stima.  

Destinazione urbanistica: L’esperto riporta che “Nel Piano degli Interventi approvato i terreni 

catastalmente censiti:- Foglio 15, parte del mappale 567, ricade in zona "residenziale intermedia 

di espansione – C1.2/38" come da N.T.O. artt. 14 –15 -16 – 17 – 20 - Foglio 15, parte restante 
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del mappale 567, ricade in zona "agricola produttiva - E2" come da N.T.O. artt. n. 14 – 29 – 

29.1 – 29.2.2”; come meglio specificato a pagina 32 della perizia. 

Pratiche edilizie: L’Esperto ha riscontrato autorizzazioni edilizie, come indicato nell’elaborato 

peritale a pagina 28: “Permesso di costruire n. 481, prot. 2784, pratica n. C05/0119, del 

09/02/2006, per demolizione con ricostruzione, ristrutturazione e cambio d’uso fabbricati p.lle 

1063-567 - Permesso di costruire n. 698, prot. 10405, pratica n. C07/0034, del 05/06/2007, per 

variante al PDC n.481 del 09/02/2006 - Denuncia inizio attività prot. n. 20415 del 04/11/2009 

(D09/157), per sanatoria opere esterne - Autorizzazione allo scarico prot. 1486/IZ del 

21/01/2008 - Certificato di agibilità n. 4504, prot. 2394, pratica n. C05/0119 – C07/0034 del 
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